

Cottex ApS
Vestre Søvej 46, 7451 Sunds

CVR-nr. 27 30 04 05

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2025

Kenneth Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cottex ApS Vestre Søvej 46 7451 Sunds
	Telefon: 97251100
	CVR-nr.: 27 30 04 05
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed og formuepleje ved investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	153.180	324.214
1 Personaleomkostninger	-335.235	-274.154
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-106.400	-70.933
Driftsresultat	-288.455	-20.873
Andre finansielle indtægter	140.592	77.983
2 Øvrige finansielle omkostninger	-533	-1.162
Resultat før skat	-148.396	55.948
Skat af årets resultat	31.665	-12.736
Årets resultat	-116.731	43.212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-251.731	-78.788
Disponeret i alt	-116.731	43.212

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	354.668	461.068
Materielle anlægsaktiver i alt	354.668	461.068
Anlægsaktiver i alt	354.668	461.068
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	18.929	0
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	44.462
Andre tilgodehavender	18.405	46.037
Periodeafgrænsningsposter	1.023	4.055
Tilgodehavender i alt	74.357	94.554
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.011.671
Værdipapirer i alt	0	2.011.671
Likvide beholdninger	5.208.600	3.324.571
Omsætningsaktiver i alt	5.282.957	5.430.796
Aktiver i alt	5.637.625	5.891.864

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.872.081	5.123.812
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>5.132.081</u>	<u>5.370.812</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.198
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.198</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.264	17.398
Anden gæld	487.280	490.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.544	507.854
Gældsforpligtelser i alt	<u>505.544</u>	<u>507.854</u>
Passiver i alt	<u>5.637.625</u>	<u>5.891.864</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.202.600	117.800	5.445.400
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.788	122.000	43.212
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.123.812	122.000	5.370.812
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.731	135.000	-116.731
	125.000	4.872.081	135.000	5.132.081

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.917	238.864
Andre omkostninger til social sikring	7.124	5.685
Personaleomkostninger i øvrigt	29.194	29.605
	<u>335.235</u>	<u>274.154</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	533	1.162
	<u>533</u>	<u>1.162</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Kenneth Jensen

Navn returneret af MitId: Poul Kenneth Jensen
Direktør
ID: 9b9ec94d-0406-4ae5-9d13-f810d56b9a03
IP-adresse: 87.56.28.241:26019
Dato for underskrift: 03-05-2025 12:18:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:13646
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-05-2025 13:37:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kenneth Jensen

Navn returneret af MitId: Poul Kenneth Jensen
Dirigent
ID: 9b9ec94d-0406-4ae5-9d13-f810d56b9a03
IP-adresse: 87.56.28.241:41012
Dato for underskrift: 03-05-2025 17:44:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 061da8sqPwj252526913